PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2020

	№
	249

	пгт Кикнур

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Кикнурского муниципального района
Кировской области
В соответствии с постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 15.08.2019 № 298 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 18.05.2018 № 188 «Об  утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кикнурского района, подлежащих включению в реестр муниципальных услуг и предоставлению в электронном виде», администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кикнурского муниципального района Кировской области:
1.1. от 30.11.2015 № 378 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Кикнурский муниципальный район Кировской области»;
1.2. от 30.12.2015 № 450 «О внесении изменений  в постановление администрации Кикнурского муниципального  района Кировской области от 30.11.2015 № 378»;
1.3. от 10.02.2017 № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 30.11.2015 № 378».
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования  Кикнурский муниципальный  район Кировской области

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Первый заместитель главы
администрации района                                                              А.Г. Дегтярёв
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом градостроительства, архитектуры и жизнеобеспечения,
главный архитектор

	     Т.А. Булычева

	СОГЛАСОВАНО

	Управляющий делами, заведующий административно-хозяйственным отделом

	Н.Л. Блинов

	Главный специалист-юрист отдела

по организационно-правовым и

кадровым вопросам

	С.В. Рычкова

Разослать:  Булычевой Т.А.